
Získejte kvalitní připojení i u vás doma díky pevné síti CETIN:

Připojení přes optický kabel  
s rychlostí až 1 Gb/s  

Spolehlivý pevný internet, 
který je stabilní bez ohledu 
na roční dobu a počasí

Možnost zapojení internetové 
HD televize se zpětným 
přehráváním pořadů

Možnost vybrat si ideální nabídku 
od více než dvaceti poskytovatelů 
internetového připojení 

Jsme pevná páteř českého internetu  

I U VÁS 
DOMA
CETIN k vám přivádí nejrychlejší  
a nejvyspělejší optickou síť.

Ověřte si dostupnost připojení

Navštivte naše webové stránky nebo se nám ozvěte.

 

Zákaznická linka CETIN 800 630 630

zrychlujemecesko.cz



Vyberte si nejlepší nabídku připojení

Porovnejte si nabídky více než 20 poskytovatelů připojení v pevné síti CETIN.

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 880 920

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon 
220 990 007

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
910 104 365

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
575 575 777
Telefon
575 575 777

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 554 455

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 801 901

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 801 600

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
775 123 199

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
488 999 488

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 020 202

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
234 496 070

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
222 741 222

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
533 427 533

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 737 373

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
606 606 035

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
227 023 023

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
800 777 777

Připojení rychlostí 
do 250 Mb/s
Telefon
800 666 777

Připojení rychlostí 
do 250 Mb/s
Telefon
778 133 333

Připojení rychlostí 
do 1 Gb/s
Telefon
211 151 211

Připojení rychlostí 
do 250 Mb/s
Telefon
491 512 222


